Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 2«019/87
Sia 02 de fevereiro de 1,98?

0 Rr. Eleutério Bruno Malerba Filho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

huiçÕes legais:

R E S 0 L Y E

Oonceder 20 (Yinte) dias de férias

relativas ao período de 01 de julho de 1.985 ã 30 da junho de ....

1.986, a seguinte Funcionária, no período abaixo;

MARIA MARGARIDA STSCK MlQUELETTO

De 05 de março à 24 de março de 1.98?

;Oteta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 02 de fevereiro de 1.987

DR. ELSüTáRIO BRülTO MALSSBA FILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa ~

mento de Administração em 02 de feveraire-^ds-l7i

ICA
Coordenadora do Ser^ Administrativo